
Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS CENTRS 

“VAIVARI”” 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40003273900 

Asaru prospekts 61, Jūrmala, LV-2008 

 

 

Iepirkumu komisijas 

(izveidota ar 2018.gada  23.janvāra valdes priekšsēdētājas rīkojumu Nr.1-3/6) 

 

IEPIRKUMA 

(PUBLISKO IEPIRKUMA LIKUMA 9.PANTA KĀRTĪBĀ) 

ID Nr. VSIA NRC „Vaivari” 2018/07 

„Datorizētas sensorās iekārtas piegāde” 

 

Sēdes protokols Nr.3 

Jūrmalā 

08.03.2018. plkst.10.00 

Sēdi vada: Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja Baiba Buša 

Sēdē piedalās: Iepirkumu komisijas priekšsēdētājas vietniece Ilva Aršauska, iepirkumu komisijas  

locekļi Ivetas Kokle – Narbuta, Marina Čerkasova 

Sēdi protokolē: Iepirkumu komisijas sekretāre Aija Kočane  

Darba kārtība: 

1. Piedāvājumu noformējumu pārbaude; 

2. Tehniskā un finanšu piedāvājuma vērtēšana; 

3. Pretendenta, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības atlases dokumentu 

pārbaude;Piedāvājuma, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, apstiprināšana; 

4. Pretendenta, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības pārbaude atbilstoši 

Publisko iepirkumu likuma 9.panta astotajā daļā noteiktajam un uzvarētāja apstiprināšana. 

Sēdes gaita: 

1. Jautājumā: 

Iepirkumu komisija veic pretendentu piedāvājumu noformējumu pārbaudi. 

 Iepirkumu komisija, vienbalsīgi balsojot „par”, nolemj: 



- Pretendenta iesniegtais piedāvājuma noformējums ir atbilstošs iepirkuma nolikuma 

prasībām, pretendents var turpināt dalību iepirkumā. 

 

2. Jautājumā 

 Iepirkumu komisija veic piedāvājuma tehniskā un finanšu piedāvājuma vērtēšanu 

piedāvājumā aritmētiskās kļūdas netiek konstatētas. 

 

Nr. 

 

Pretendents 

 

Pretendenta piedāvātā līgumcena 

(EUR bez PVN) 

1. SIA “BEKA Baltic” 20 000  

Iepirkumu komisija secina, ka pretendents sabiedrība ar ierobežotu atbildību “BEKA Baltic” un tā  

piedāvājums atbilst visām iepirkuma nolikumā izvirzītajām prasībām un ir piedāvājis viszemāko 

līgumcenu. 

 

3. Jautājumā 

Iepirkumu komisija veic pretendenta SIA “BEKA Baltic” atlases dokumentu pārbaudi. 

Iepirkumu komisija, vienbalsīgi balsojot „par”, nolemj: 

- Pretendenta iesniegtie atlases dokumenti ir atbilstoši iepirkuma nolikuma prasībām, 

Iepirkumu komisija secina, ka pretendents sabiedrība ar ierobežotu atbildību “BEKA 

Baltic” un tā  piedāvājums atbilst visām iepirkuma nolikumā izvirzītajām prasībām un 

ir piedāvājis viszemāko līgumcenu, tādejādi pretendentam būšu piešķiramas līguma 

slēgšanas tiesības. 

Iepirkumu komisija, vienbalsīgi balsojot „par”, nolemj: 

Apstiprināt sabiedrību ar ierobežotu atbildību “BEKA Baltic” par pretendentu, kuram būtu 

piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. 

 

4. Jautājumā 

 Iepirkumu komisija veic pretendenta sabiedrības ar ierobežotu atbildību “BEKA Baltic” 

atbilstības pārbaudi, saskaņā ar nolikuma 17.4. punktā noteikto, pieprasot izziņas, izmantojot 

MK noteikto informācijas sistēmu (1.pielikums). 

Iepirkumu komisija, vienbalsīgi balsojot „par”, nolemj: 

- Pretendents sabiedrība ar ierobežotu atbildību “BEKA Baltic” nav izslēdzams no dalības 

iepirkumā. 

-Apstiprināt pretendentu sabiedrību ar ierobežotu atbildību “BEKA Baltic” par iepirkuma, ID Nr. 

VSIA NRC „Vaivari” 2018/07,”Datorizētas sensorās iekārtas piegāde” uzvarētāju ar sekojošu 

līgumcenu: 

N. p.k. Uzvarētāja nosaukums Apstiprinātā līgumcena bez PVN, EUR 

par visu iepirkuma priekšmetu 

1.  SIA “BEKA Baltic” 20 000  



Plkst. 14.25 Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja Baiba Buša sēdi slēdz. 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājas vietniece 

/paraksts/      B.Buša 

/paraksts/      I.Aršauska 

Iepirkumu komisijas locekļi: /paraksts/       I.Kokle-Narbuta 

 /paraksts/       M.Čerkasova 

  

 

Iepirkumu komisijas sekretāre: 

 

/paraksts/      A.Kočane 

 

 


